48101711 Dispensadores de agua embotellada o accesorios 10,030.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 14,632.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 14,632.00

Total 14,632.00

El monto de : **Catorce  mil seiscientos treinta y dos con 00/100 (14,632.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1764605496571mnN7Y